
  Clasificación : 001 ESCUELAS CHALLENGE DE CICLOCROS 2006                       
 
  FECHA        : 26/11/2006    VILLAJOYOSA 
  DISTANCIA    : 0 Kms     -   Promedio : 0 Kms/h 
PRINCIPIANTES 
  Clas Dor.Nombre               Categ. Equipo             Temps     Diferencia  
  ------------------------------------------------------------------------------ 
   1    25 MARTINEZ,Alejandro   PRIN1  SAN VICENTE CC     00:01:59           
   2     6 CARRATALA,Francisco  PRIN1  SAN VICENTE CC     00:01:59          mt. 
   3   291 ALTUR,Borja          PRIN1  LA VALLDIGNA CC    00:02:02        3 seg. 
   4    87 SANCHO,Oscar         PRIN1  LA VALLDIGNA CC    00:02:07        8 seg. 
   5     3 LLORET,Miguel        PRIN1  AITANA CC          00:02:07        8 seg. 
   6    89 TOMAS,Andreu Sales   PRIN1  SUECA PC           00:02:09       10 seg. 
   7    18 GOMIZ,Alejandro      PRIN1  C.CALMORADI        00:02:09       10 seg. 
   8    82 PLA,Alex             PRIN1  LA VALLDIGNA       00:02:11       12 seg. 
   9    53 FERRANDIZ,Jose Fco.  PRIN1  AITANA CC          00:02:11       12 seg. 
  10     5 CAMARASA,Javier      PRIN1  C.CJAVEA           00:02:19       20 seg. 
  11    36 SORIANO,Jorge        PRIN1  C.CAITANA          00:02:19       20 seg. 
  12    13 LLINARES,Fco. Antoni PRIN1  AITANA CC          00:02:33       34 seg. 
  13    81 PLA,Jose             PRIN1  LA VALLDIGNA       00:02:33       34 seg. 
  14    30 PEÑALVER,Manuel      PRIN1  TORREVIEJA PC      00:02:33       34 seg. 
  15    74 CALATAYUD,Marc       PRIN1  LA VALLDIGNA       00:02:33       34 seg. 
  16   182 FELIX,Empar          PRIN1  LA VALLDIGNA CC    00:02:39       40 seg. 
 
  Corredores Clasificados : 16 
 
  ALEVINES 
Clas Dor.Nombre               Categ. Equipo             Temps     Diferencia  
  ------------------------------------------------------------------------------ 
   1    15 ORTS,Felipe          ALE-2  AITANA CC          00:04:02           
   2   116 MARTINEZ,Vicent      ALE-1  CICLOS BENAVENT    00:04:18       16 seg. 
   3    61 LLINARES,Josep       ALE-1  AITANA CC          00:04:23       21 seg. 
   4   176 LLORET,Elena         FAL-2  AITANA CC          00:04:23       21 seg. 
   5    73 SANCHO,Javier        ALE-2  LA VALLDIGNA CC    00:04:31       29 seg. 
   6    60 HERNANDEZ,Daniel     ALE-1  C.CALTO VINAL      00:04:50       48 seg. 
   7     2 ALVAREZ,Gregorio     ALE-2  CCSOL BENIDOR      00:04:58       56 seg. 
   8   183 MANRIQUE,Mar         FAL-2  ANIMALS DE MONTE   00:05:05     1:03 min. 
   9   199 GOMIS,Maria          FAL-1  C.CBENISSA         00:05:05     1:03 min. 
  10   200 CASADO,Alberto Javi  ALE-1  CCSOL BENIDOR      00:05:05     1:03 min. 
  11    56 CATALAN,Alejandro    ALE-1  C.CALTO VINAL      00:05:05     1:03 min. 
  12    68 PEREZ,Pablo          ALE-1  SAN VICENTE CC     00:05:05     1:03 min. 
 
  Corredores Clasificados : 12 
 
INFANTILES 
Clas Dor.Nombre               Categ. Equipo             Temps     Diferencia  
  ------------------------------------------------------------------------------ 
   1    12 LLORENS,Jaime        INF-2  AITANA CC          00:08:01           
   2   513 LOPEZ,Javier         INF-1  C.CALTO VINAL      00:08:42       41 seg. 
   3    32 CUENCA,Borja         INF-1  AITANA CC          00:09:06     1:05 min. 
   4   140 VERDECHO,Borja       INF-2  VALL D´UXO UC      00:09:06     1:05 min. 
   5   158 LLUCH,Marcos         INF-1  VINAROS UC         00:09:14     1:13 min. 
   6   168 LOPEZ,Ivan           INF-1  C.CNOVELDENSE      00:09:18     1:17 min. 
   7    95 FERRANDO,Vicent      INF-1  VILLANUEVA CASTEL  00:09:27     1:26 min. 
   8   165 NAVARRO,Juan Luis    INF-2  C.CNOVELDENSE      00:09:27     1:26 min. 
   9    28 ALVADO,Daniel        INF-1  C.CSAN VICENT      00:10:06     2:05 min. 
  10   145 CHAPA,Amparo         INF-2  C.CAITANA          00:10:06     2:05 min. 
  11    21 SANCHEZ,Jorge        INF-1  C.CAITANA          00:10:06     2:05 min. 
  12   164 MARTINEZ,Alejandro   INF-2  C.CNOVELDENSE      00:11:20     3:19 min. 
 
  Corredores Clasificados : 12 
 
 
 
 



 
Clasificación : 003 challenge JUNIOR CADETES FEMINAS ciclocross                    
 
  FECHA        : 26/11/2006 
  DISTANCIA    : 12 Kms     -   Promedio : 16,92 Kms/h 
 
  Clas Dor.Nombre               Categ. Equipo             Temps     Diferencia  
  ------------------------------------------------------------------------------ 
   1    68 SANCHEZ,Cristobal    JUN-1  ELEVAL             00:42:33           
   2    65 GERICO,Fernando      JUN-1  CCN/P. CASTALLA    00:44:15     1:42 min. 
   3    64 PERALES,Santiago     JUN-2  CCN/P. CASTALLA    00:45:12     2:39 min. 
   4    71 MICO,Felipe          JUN-1  ELEVAL             00:45:55     3:22 min. 
   5    70 CARRION Y,Israel     JUN-1  ELEVAL             00:45:55     3:22 min. 
   6   110 ALMIRON,Adan         CAD-2  TUSOL HOCO - CO    00:46:04     3:31 min. 
   7   102 CATALAN,Antonio      CAD-1  ALTO VINALOPO CC   00:46:42     4:09 min. 
   8   115 GOZALBEZ,Iñaki       CAD-1  ONTINYENT CC       00:49:00     6:27 min. 
   9    61 VARGAS,Miguel        JUN-1  VINAROS UC         00:49:09     6:36 min. 
  10    67 TORMO,Vicente        JUN-1  CERAMICAS ONDA     00:49:15     6:42 min. 
  11   111 PASCUAL,Andrés       CAD-2  VINAROS UC         00:49:15     6:42 min. 
  12   136 RAMBLA,Ariadna       F-CAD  CICLOS DOMINGO-    00:49:17     6:44 min. 
  13   112 MIRALLES,Victor      CAD-1  VINAROS UC         00:49:30     6:57 min. 
  14   139 MOFFET,Jessica       F-ELI  AITANA CC          00:50:55     8:22 min. 
  15   113 GUIMERA,David        CAD-1  VINAROS UC         00:50:55     8:22 min. 
  16   138 JAEN,Noelia          F-JUN  CERAMICAS ONDA     00:51:39     9:06 min. 
  17   116 GIRONES,Fco Javier   CAD-1  ONTINYENT CC       00:51:59     9:26 min. 
  18    82 LAZARO,Jesus Manuel  JUN-2  CAIXALTEA          00:59:00    16:27 min. 
 
  Corredores Clasificados : 18 
 
 
  Clasificación de CADETES 
  ---------------------------------------------------------------------------- 
   1   110 ALMIRON,Adan         CAD-2 TUSOL HOCO - CO   00:46:04          min. 
   2   102 CATALAN,Antonio      CAD-1 ALTO VINALOPO CC  00:46:42       38 seg. 
   3   115 GOZALBEZ,Iñaki       CAD-1 ONTINYENT CC      00:49:00     2:56 min. 
   4   111 PASCUAL,Andrés       CAD-2 VINAROS UC        00:49:15     3:11 min. 
   5   112 MIRALLES,Victor      CAD-1 VINAROS UC        00:49:30     3:26 min. 
   6   113 GUIMERA,David        CAD-1 VINAROS UC        00:50:55     4:51 min. 
   7   116 GIRONES,Fco Javier   CAD-1 ONTINYENT CC      00:51:59     5:55 min. 
 
 
  Clasificación de JUNIORS 
  ---------------------------------------------------------------------------- 
   1    68 SANCHEZ,Cristobal    JUN-1 ELEVAL            00:42:33           
   2    65 GERICO,Fernando      JUN-1 CCN/P. CASTALLA   00:44:15     1:42 min. 
   3    64 PERALES,Santiago     JUN-2 CCN/P. CASTALLA   00:45:12     2:39 min. 
   4    71 MICO,Felipe          JUN-1 ELEVAL            00:45:55     3:22 min. 
   5    70 CARRION Y,Israel     JUN-1 ELEVAL            00:45:55     3:22 min. 
   6    61 VARGAS,Miguel        JUN-1 VINAROS UC        00:49:09     6:36 min. 
   7    67 TORMO,Vicente        JUN-1 CERAMICAS ONDA    00:49:15     6:42 min. 
   8    82 LAZARO,Jesus Manuel  JUN-2 CAIXALTEA         00:59:00    16:27 min. 
 
 
  Clasificación de FEMINAS 
  ---------------------------------------------------------------------------- 
   1   136 RAMBLA,Ariadna       F-CAD CICLOS DOMINGO-   00:49:17          min. 
   2   139 MOFFET,Jessica       F-ELI AITANA CC         00:50:55     1:38 min. 
   3   138 JAEN,Noelia          F-JUN CERAMICAS ONDA    00:51:39     2:22 min. 
 
 
  Clasificación de ALICANTINOS 
  ---------------------------------------------------------------------------- 
   1    68 SANCHEZ,Cristobal    JUN-1 ELEVAL            00:42:33           
   2    71 MICO,Felipe          JUN-1 ELEVAL            00:45:55     3:22 min. 
   3    70 CARRION Y,Israel     JUN-1 ELEVAL            00:45:55     3:22 min. 
   4   102 CATALAN,Antonio      CAD-1 ALTO VINALOPO CC  00:46:42     4:09 min. 



    
  
 
  Clasificación : 002 CHALLENGE CICLOMASTER Y VETERANOS ciclocross                   
 
  FECHA        : 05/11/06 
  DISTANCIA    : 20 Kms     -   Promedio : 28,58 Kms/h 
 
  Clas Dor.Nombre               Categ. Equipo             Temps     Diferencia  
  ------------------------------------------------------------------------------ 
   1   142 OSUNA,Manuel         MA-30  GRAMAN             00:41:59           
   2   160 AVELLANEDA,Javier    VE-40  FORD SARASQUETA    00:42:12       13 seg. 
   3   151 MOLTO,Alfredo        MA-30  ROLEAUTO           00:42:20       21 seg. 
   4   168 GONZALEZ,Fernando    MA-30  AITANA CC          00:42:40       41 seg. 
   5   166 MARTINEZ,Daniel      VE-40  FORD SARASQUETA    00:43:44     1:45 min. 
   6   148 PEREZ,Faustino       MA-30  PCTSUECA           00:43:50     1:51 min. 
   7   175 FUSTER,Javier        MA-30  POLOP CC           00:43:59     2:00 min. 
   8   185 ESCRIHUELA,Rafael Lo MA-30  LA VALLDIGNA MA    00:44:04     2:05 min. 
   9   161 CALATAYUD,Juan       MA-30  LA VALLDIGNA MA    00:44:30     2:31 min. 
  10   172 MARTINEZ,Josep-Anton VE-40  FORD SARASQUETA    00:44:43     2:44 min. 
  11   186 PACHES,Antonio-L.    MA-30  LA VALLDIGNA MA    00:44:43     2:44 min. 
  12   173 MERLOS,Antonio       MA-30  UC VINAROS         00:45:37     3:38 min. 
  13   184 PLA,Jose             MA-30  LA VALLDIGNA MA    00:45:43     3:44 min. 
  14   149 RUIZ,Joaquin         MA-30  ROLEAUTO           00:46:26     4:27 min. 
  15   141 PEREZ,Pablo          VE-40  CDPALAMO           00:48:06   Vuelta 
  16   176 ZARAGOZA,Juan Luis   VE-40  POLOP CC           00:48:23   Vuelta 
  17   199 COMPANY,Carlos       CSPOR  S.C.ALGINET        00:48:54   Vuelta 
  18   181 TOMAS,Salvador Andre VE-40  SUECA PCT          00:49:18   Vuelta 
  19   143 PERALES,Pedro        VE-40  ONTINYENT CC       00:49:29   Vuelta 
  20   174 LLUCH,José Manuel    VE-50  UC VINAROS         00:49:29   Vuelta 
  21   177 LOPEZ,Jesus A.       VE-40  BENIDORM UC        00:49:29   Vuelta 
  22   167 PINA,Jose Ant.       VE-50  ALTO VINALOPO CC   00:50:02   Vuelta 
  23   164 SANZ,Vicente         VE-50  VILLANUEVA DE      00:50:55   Vuelta 
  24   159 PENADES,Miguel Angel MA-30  CC RADICAL BIKE    00:51:18   Vuelta 
  25   182 ESTEBAN,Jose Vicente CSPOR  LA BARRACA AGUAS   00:51:36   Vuelta 
  26   145 QUINTERO,José-Antoni VE-40  PCTSUECA           00:51:49   Vuelta 
  27   183 BLAYA,Fernando       VE-40  LA VALLDIGNA MA    00:51:49   Vuelta 
  28   198 DE VERA,Emilio-Javie MA-30  POLOP CC           00:52:47   Vuelta 
  29   501 FERRER,Jose Pedro    MA-30  CBIKE AVENTUR      00:53:44   Vuelta 
  30   156 MOMPARLER,Pascual    VE-50  MANPORT - O.I.D    00:56:27   Vuelta 
  31   179 MARTINEZ,Juan-Manuel MA-30  SAN VICENTE CC     00:57:31   Vuelta 
 
  Corredores Clasificados : 31 
 
 
  Clasificación de MASTERS - 30 
  ---------------------------------------------------------------------------- 
   1   142 OSUNA,Manuel         MA-30 GRAMAN            00:41:59           
   2   151 MOLTO,Alfredo        MA-30 ROLEAUTO          00:42:20       21 seg. 
   3   168 GONZALEZ,Fernando    MA-30 AITANA CC         00:42:40       41 seg. 
   4   148 PEREZ,Faustino       MA-30 PCTSUECA          00:43:50     1:51 min. 
   5   175 FUSTER,Javier        MA-30 POLOP CC          00:43:59     2:00 min. 
   6   185 ESCRIHUELA,Rafael Lo MA-30 LA VALLDIGNA MA   00:44:04     2:05 min. 
   7   161 CALATAYUD,Juan       MA-30 LA VALLDIGNA MA   00:44:30     2:31 min. 
   8   186 PACHES,Antonio-L.    MA-30 LA VALLDIGNA MA   00:44:43     2:44 min. 
   9   173 MERLOS,Antonio       MA-30 UC VINAROS        00:45:37     3:38 min. 
  10   184 PLA,Jose             MA-30 LA VALLDIGNA MA   00:45:43     3:44 min. 
  11   149 RUIZ,Joaquin         MA-30 ROLEAUTO          00:46:26     4:27 min. 
  12   159 PENADES,Miguel Angel MA-30 CC RADICAL BIKE   00:51:18   Vuelta 
  13   198 DE VERA,Emilio-Javie MA-30 POLOP CC          00:52:47   Vuelta 
  14   501 FERRER,Jose Pedro    MA-30 CBIKE AVENTUR     00:53:44   Vuelta 
  15   179 MARTINEZ,Juan-Manuel MA-30 SAN VICENTE CC    00:57:31   Vuelta 
 
 
  
 



 
 Clasificación de CICLODEPORTISTAS 
  ---------------------------------------------------------------------------- 
   1   199 COMPANY,Carlos       CSPOR S.C.ALGINET       00:48:54          min. 
   2   182 ESTEBAN,Jose Vicente CSPOR LA BARRACA AGUAS  00:51:36   Vuelta 
 
 
  Clasificación de VETERANOS 40 
  ---------------------------------------------------------------------------- 
   1   160 AVELLANEDA,Javier    VE-40 FORD SARASQUETA   00:42:12          seg. 
   2   166 MARTINEZ,Daniel      VE-40 FORD SARASQUETA   00:43:44     1:32 min. 
   3   172 MARTINEZ,Josep-Anton VE-40 FORD SARASQUETA   00:44:43     2:31 min. 
   4   141 PEREZ,Pablo          VE-40 CDPALAMO          00:48:06   Vuelta 
   5   176 ZARAGOZA,Juan Luis   VE-40 POLOP CC          00:48:23   Vuelta 
   6   181 TOMAS,Salvador Andre VE-40 SUECA PCT         00:49:18   Vuelta 
   7   143 PERALES,Pedro        VE-40 ONTINYENT CC      00:49:29   Vuelta 
   8   177 LOPEZ,Jesus A.       VE-40 BENIDORM UC       00:49:29   Vuelta 
   9   145 QUINTERO,José-Antoni VE-40 PCTSUECA          00:51:49   Vuelta 
  10   183 BLAYA,Fernando       VE-40 LA VALLDIGNA MA   00:51:49   Vuelta 
 
 
  Clasificación de VETERANOS 50 60 
  ---------------------------------------------------------------------------- 
   1   174 LLUCH,José Manuel    VE-50 UC VINAROS        00:49:29          min. 
   2   167 PINA,Jose Ant.       VE-50 ALTO VINALOPO CC  00:50:02   Vuelta 
   3   164 SANZ,Vicente         VE-50 VILLANUEVA DE     00:50:55   Vuelta 
   4   156 MOMPARLER,Pascual    VE-50 MANPORT - O.I.D   00:56:27   Vuelta 
 
 
  Clasificación de ALICANTINOS 
  ---------------------------------------------------------------------------- 
   1   142 OSUNA,Manuel         MA-30 GRAMAN            00:41:59           
   2   168 GONZALEZ,Fernando    MA-30 AITANA CC         00:42:40       41 seg. 
   3   175 FUSTER,Javier        MA-30 POLOP CC          00:43:59     2:00 min. 
   4   141 PEREZ,Pablo          VE-40 CDPALAMO          00:48:06   Vuelta 
   5   176 ZARAGOZA,Juan Luis   VE-40 POLOP CC          00:48:23   Vuelta 
   6   177 LOPEZ,Jesus A.       VE-40 BENIDORM UC       00:49:29   Vuelta 
   7   167 PINA,Jose Ant.       VE-50 ALTO VINALOPO CC  00:50:02   Vuelta 
   8   198 DE VERA,Emilio-Javie MA-30 POLOP CC          00:52:47   Vuelta 
   9   501 FERRER,Jose Pedro    MA-30 CBIKE AVENTUR     00:53:44   Vuelta 
  10   179 MARTINEZ,Juan-Manuel MA-30 SAN VICENTE CC    00:57:31   Vuelta 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  Clasificación : 004 challenge ELITESUB23 ciclocross                                
 
  FECHA        : 26/11/06 
  DISTANCIA    : 30 Kms     -   Promedio : 31,65 Kms/h 
 
  Clas Dor.Nombre               Categ. Equipo             Temps     Diferencia  
  ------------------------------------------------------------------------------ 
   1     3 DONET,José-Antonio   ELITE  GRAMAN VALENCIA    00:56:52           
   2     5 TOUS,Adrià Albert    ELITE  GRAMAN VALENCIA    00:57:21       29 seg. 
   3     4 HURTADO,Luis         SUB23  GRAMAN VALENCIA    00:58:13     1:21 min. 
   4     2 PINA,Oscar           ELITE  GRAMAN VALENCIA    00:59:35     2:43 min. 
   5    13 GUERRERO,Daniel      ELITE  VILLANUEVA DE      00:59:53     3:01 min. 
   6    30 BALLESTER,Raul       ELITE  MAQUINA BIKES      01:00:18     3:26 min. 
   7    23 FRANCES,Manuel       SUB23  VC PEDALIER        01:00:32     3:40 min. 
   8    25 MICO,Javier          SUB23  HIERROS AGÜERA     01:00:36     3:44 min. 
   9    12 VALLS,Jose Ignacio   ELITE  VILLANUEVA DE      01:00:56     4:04 min. 
  10    81 SIMON,Juan-José      ELITE  ILICITANA UC       01:01:19     4:27 min. 
  11    27 GERICO,Fco.José      ELITE  BCPICASENT         01:02:11   Vuelta 
  12    10 DOMENE,Juan          ELITE  GRAMAN VALENCIA    01:03:11   Vuelta 
  13    20 ORTELLS,Oscar        ELITE  BELGA GD           01:03:16   Vuelta 
  14    19 PLA,Ramon            ELITE  RADICAL BIKE CC    01:03:23   Vuelta 
  15    34 NADAL,David          SUB23  PROFILTEK-BRICO    01:03:40   Vuelta 
  16    37 FITA,Alfredo         ELITE  RADICAL BIKE CC    01:04:23   Vuelta 
  17    28 PEREZ,Roberto-Carl   SUB23  BCPICASENT         01:05:38   Vuelta 
  18    14 ORTEGA,Miguel-Angel  ELITE  BICICLETES SANC    01:06:22   Vuelta 
  19   169 MORENO,Juan C.       ELITE  BICI NOVELDA       01:06:38   Vuelta 
  20    29 ESCLAPEZ,Ismael R.   SUB23  UNIV POLIT VALE    01:07:53   Vuelta 
 
  Corredores Clasificados : 20 
 
 
  Clasificación de SUB23 - SUB21 
  ---------------------------------------------------------------------------- 
   1     4 HURTADO,Luis         SUB23 GRAMAN VALENCIA   00:58:13          min. 
   2    23 FRANCES,Manuel       SUB23 VC PEDALIER       01:00:32     2:19 min. 
   3    25 MICO,Javier          SUB23 HIERROS AGÜERA    01:00:36     2:23 min. 
   4    34 NADAL,David          SUB23 PROFILTEK-BRICO   01:03:40   Vuelta 
   5    28 PEREZ,Roberto-Carl   SUB23 BCPICASENT        01:05:38   Vuelta 
   6    29 ESCLAPEZ,Ismael R.   SUB23 UNIV POLIT VALE   01:07:53   Vuelta 
 
  Clasificación de ELITE 
  ---------------------------------------------------------------------------- 
   1     3 DONET,José-Antonio   ELITE GRAMAN VALENCIA   00:56:52           
   2     5 TOUS,Adrià Albert    ELITE GRAMAN VALENCIA   00:57:21       29 seg. 
   3     2 PINA,Oscar           ELITE GRAMAN VALENCIA   00:59:35     2:43 min. 
   4    13 GUERRERO,Daniel      ELITE VILLANUEVA DE     00:59:53     3:01 min. 
   5    30 BALLESTER,Raul       ELITE MAQUINA BIKES     01:00:18     3:26 min. 
   6    12 VALLS,Jose Ignacio   ELITE VILLANUEVA DE     01:00:56     4:04 min. 
   7    81 SIMON,Juan-José      ELITE ILICITANA UC      01:01:19     4:27 min. 
   8    27 GERICO,Fco.José      ELITE BCPICASENT        01:02:11   Vuelta 
   9    10 DOMENE,Juan          ELITE GRAMAN VALENCIA   01:03:11   Vuelta 
  10    20 ORTELLS,Oscar        ELITE BELGA GD          01:03:16   Vuelta 
  11    19 PLA,Ramon            ELITE RADICAL BIKE CC   01:03:23   Vuelta 
  12    37 FITA,Alfredo         ELITE RADICAL BIKE CC   01:04:23   Vuelta 
  13    14 ORTEGA,Miguel-Angel  ELITE BICICLETES SANC   01:06:22   Vuelta 
  14   169 MORENO,Juan C.       ELITE BICI NOVELDA      01:06:38   Vuelta 
 
  Clasificación de ALICANTINOS 
  ---------------------------------------------------------------------------- 
   1     2 PINA,Oscar           ELITE GRAMAN VALENCIA   00:59:35          min. 
   2    81 SIMON,Juan-José      ELITE ILICITANA UC      01:01:19     1:44 min. 
   3    10 DOMENE,Juan          ELITE GRAMAN VALENCIA   01:03:11   Vuelta 
   4   169 MORENO,Juan C.       ELITE BICI NOVELDA      01:06:38   Vuelta 
   5    29 ESCLAPEZ,Ismael R.   SUB23 UNIV POLIT VALE   01:07:53   Vuelta 


